Hip6édromo de La Platal

Cuenta

18475
20286
199
15550
3378
20753
4667
1333
22161
18564
18641
9268
8774
10552
17050
15671
21672
19706
17552
17590
15627
21060
15393
22093
13366
10967
16176
19049
15646
10142
21574
19650
18853
20462
18778
20316
22278

RANKING DECaballeriza

Desde 01/01/2023

(Ordenado por Ranking)

Carreras corridas en el Hipédromo de LA PLATA

Titular

J.C.V. (S.Fe)

TINTA ROJA
FIRMAMENTO (Arg.)

EL GRUNON

TRES JOTAS

EL BASTI (Arg.)
CUMENEYEN

HARAS DILU (Arg.)

LOS MELLIS DE PERGAMINO
LA CUOTA (Arg.)
A.J.S.(Azul)

LA FRONTERA (Mza.)
SONRIE (Arg.)

CANADA RICA (S.1.)

STUD DON ROQUE (S.Rosa)
C.S.N.E.

CHICO CARLOS (Azul)
DON VALENTINO

HARAS LA CALANDRIA (Pna.)
EL BARRIAL (R.IV)

THE SECRET

ANAXOR

EL PULPO

EL COLO (Nquen)
PARQUE PATRICIOS (Arg.)
MASAMA (Arg.)

LAS BANDERITAS

SANTA CECILIA

JUANSE (Azul)

EL ESTABLO

MALUCHI (Tdil.)

LA CATEDRAL (Tdil.)

MIS 4 SOLES

LUNA NUEVA (S. Rosa)
FRIENDS (S.1.)

GOZZINI (VoTo)

STUD EL ROMANCE
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Hasta 19/12/2023
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Fecha:20/12/2023
40 5° 6°
21 19 13
17 15 12
22 17 12
14 16 10

72 4

3 4 2

9 9 7
20 18 16

7 9 5

8 8 5
10 7 4
10 5 8
10 2 3

9 2 1

4 4 7

9 16 16

3 3 2

5 3 4

2 1 0

5 1 0

3 4 3

1 0 0

5 14 9

2 7 7

2 5 0

3 6 2

7 10 3

4 2 5

4 14 10

6 5 4

7 6 4

4 2 2
10 7 4

4 0 3

0 0 0

2 1 2

9 4 6

NP

31
39
41
26
23

26
52
20
27
25
20

13
12
53
19

17

57
13

10
19
14
27
15
19
39

Total

181
151
156
112
65
32
78
140
64
75
69
58
44
57
44
102
40
25
40
33
31
17
94
40
25
33
63
46
69
44
51
56
34
28

31
37



Hip6édromo de La Plata

Cuenta

14918
10715
17736
20244
15412
14811
20264
21024
21443
21475
16490
21871
4864
15575
13990
12752
14048
16917
4032
21270
925
398
21278
7149
131
21325
18820
20012
19721
10771
21762
9105
537
18427
7044
17625
21983

RANKING DECaballeriza

Desde 01/01/2023

(Ordenado por Ranking)
Hasta 19/12/2023

Carreras corridas en el Hipédromo de LA PLATA

Titular

GLADIADOR
VACAQUINCHO

4 DE AGOSTO

SAUCE GRANDE

STUD AITUE

LEVALLE (R.IV)

EL ABUELO NEGRO (Tuc)
EL ALBANIL

ROSAR. (S.I.)
FORTALEZA GRANATE
BALL SIDER (Arg.)
MARCELA Y EL POLACO
BOTAFOGO

VIEJA CORONA (Azul)
SPERLINGA
PICHONAZO

SAN LUCAZUL

DON JULIO (S. Rosa)
MARIPA (Arg.)

FAMILY R (Tdil.)

EL ASTURIANO
VACACION (Arg.)
RODOLFO PEDRO (Arg.)
ESECE (Arg.)
CHACABUCO (Arg.)
MATILDA Q.C. (Tdil.)
CRISBELA (Azul)
PANCHO.R.X (Azul)
AEROPUERTO (Azul)
LA PELADILLA

LA REJUNTA (Tdil.)

LA MANIJA (Arg.)
RACING SOLO (Arg.)
SEBA Y CAMI (Tman)
O.M. (Arg.)

PAR DE ASES

EL TREBOL DE PICUN
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3 8 1
1 2 1
6 1 3
8 14 10
4 9 7
3 5 5
4 2 3
4 4 1
2 1 1
4 1 3
2 3 3
3 5 1
2 2 2
3 1 0
0 4 4
1 0 0
3 1 0
0o 1 0
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7 2 5
3 3 1
2 3 3
2 1 0
o o 1
4 6 2
2 0 0
1 1 0
4 2 2
2 3 2
1 1 1
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2 2 0
1 1 0
3 3 2
0 3 0
0 5 4
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44
26
38
65
39
32
35
26
15
27
21
31
24
16
25
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32
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15
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14
20
26
13
15
13
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Hip6édromo de La Platal

Cuenta

3256
14812
10826
18833
19458

8458
16156

843
22531
18202
22246

6382
20626

1612
13343
17615
22136
12161
13725
16398
19246
16715

2180
12268

12

8129
13181
21246
22001
19682
17400
14072

9160
17096
20540
22107
21900

RANKING DECaballeriza

Desde 01/01/2023

(Ordenado por Ranking)

Carreras corridas en el Hipédromo de LA PLATA

Titular

COMALAL (Arg.)

AGUAS BUENAS (Arg.)
GERARDO

SOFIA

UNION APEADERO (Azul)
RUBLA

EL CHARABON (B. Ville)
VARON PI
CASABIANCA (Arg.)
JUANMA Y FACU
TOTINEGRO (Azul)

STA. MARIA de AVELLANEDA
STUD SYME (Cdia.)

LOS ABUELOS (Arg.)
YAGUS (Azul)

BIENUDO (Azul)
NUESTRO SUENO (Tdil.)
SANTA PAULA (Arg)
DARK HORSE
OCTAVIO-ROMAN (Azul)
13 DE MARZO (Cba.)
RQ

LOS CANOS

ZORAIDA (Ro.)

E.J.M.

BUQUI CHALA (R.1V)
BINGO HORSE (S.1.)

EL FITO

PABERALA

ILUSION Il (Ro.)
CASTELGRANDE
POCHITO

ASUNCION (S.1.)

SAN AGUSTIN (Tdil.)

14 DE ENERO (S.Fe)

EL CLAN (Azul)

LA CLARI (Azul)
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11
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21
47
17

12
20

24
14
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21
24
24
29
42
40
20
14
12
28
28
25
14
22
12
10
21
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13
10
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Hip6édromo de La Platal

Cuenta

16485
17044
20735

7330
20591
21462
20991
16371
21585
21322
12780
22496
16468
16165
21455
17266
15041
12222

2087
22363
16471
17458
14540
18116
19278
19915
17386
22335

5717

3035
19750
18077

9516

6349

9869
19425
15692

RANKING DECaballeriza

Desde 01/01/2023

(Ordenado por Ranking)
Hasta 19/12/2023

Carreras corridas en el Hipédromo de LA PLATA

Titular

ANY FEDE (Azul)
ZUNGRI

EL GITANO Il (Azul)
ELSIE

CANDELA C
RICKYCHAJA (Tdil.)

LA TRAICION (Mza.)

EL CABILDO (Azul)
DONA ROSA (S.Luis)
SACRIFICIO (Tdil.)

LA IRENE

4 PLUMAS (Tuc.)

DON YIYO

LA MONEDA (Azul)
ADRIANCITO (Arg.)
DON TEODORO (S.l.)
RAUL Y LIDIA (S. Rosa)
ARROYO DE LUNA (S.1.)
PAMPA

NUEVOS VIENTOS DE BONIFA.

EL CHACO

EL TATA VIEJO

LA ELVIRA (Ctes.)
CERTA BONUM (Arg.)
EL GUIGUI

HS. LA TEMPLANZA (Azul)
MONTANA

LA REPUBLICA (Mza)
LUCIA'Y MARIA
GARABO (Arg.)

DON ROBERTO (Azul)
LA AMIGA (Azul)
CHICHIN
CAPRICORNIO (Arg.)
14 DE JULIO (S.1.)
CATATTOO (Azul)
BAR ROYAL (Cba.)
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22
18
22

10
16
12

11

10

10
21

15
10
19

12
10

45
39
33
35
36
21
31
53
23



Hip6édromo de La Plata

Cuenta

17201
21457
9712
14074
21746
6715
20345
22599
18789
21604
20432
9444
20056
21290
20599
8873
15672
14902
20538
1480
15644
18364
16349
20680
19042
21975
19553
374
21141
15945
17887
17732
21606
9521
21856
20487
10389

RANKING DECaballeriza

Desde 01/01/2023

(Ordenado por Ranking)
Hasta 19/12/2023

Carreras corridas en el Hipédromo de LA PLATA

Titular

EL REY DEL TUBO (Azul)
MI TORO VIEJO

LA CHINA

EL TALADRO (Azul)
BENJAMIN (B.Ville)

F. ENRIQUE (Arg.)
QUERIDOS ABUELOS
INCLUSION (S.1.)

LOS PENNA (Azul)

VOY POR TODO (Tdil.)
LA NUMERO 22

PACHU

EL ICY (Tdil)

LUEVE

LA CALIFORNIA (Azul)
FERRE (Arg.)

NANO

FENI

WIBER

DE LAS MERCEDES (Arg.)
CHYL (Azul)

DON TETI

B.J. (Vguay.)

FLOR

STUD TRAMO 20 (S. del E)
EL CHICOTA

MILI'Y DYLAN

ELISA NELIDA (Arg.)
LOS CROCANTES (Dres)
ROBERTITO B. (Arg.)
DONA JUANA

MARCA BORRADA (CDU)
BRENDA Y EZEQUIEL
EMIY EVA

EL TEMPLO

HS. BUEN OJO (S.Rosa)
SAN BENITO (Arg.)
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22
41
24
14
23
23

22

24
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23
30
70
21
25
15
49
11
12
18
21
19
13
23
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25
10
23
36
10
32



